
UCHWAŁA NR XIX/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Białaczowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Białaczów za 2024 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym za rok 2024; 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu 
Burmistrza Białaczowa z wykonania budżetu za 2024 rok; 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Białaczów za 2024 rok; 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 22 maja 2025 roku; 

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie opinii do wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Bialaczowa, 

- Rada Miejska w Białaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Białaczowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Białaczów za 
2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795E0215-7938-4748-BA0D-715DE5310754. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.  
1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska w Białaczowie po zapoznaniu się 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 2024, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej, informacją o stanie mienia oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej rady Miejskiej 
w Białaczowie udziela absolutorium Burmistrzowi Białaczowa. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Białaczów po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania 
z wykonania budżetu oraz zapoznaniu się z opinią Regionanlnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu 
i informacją o stanie mienia komunalnego, na posiedzeniu w dniu 22 maja br. wystąpiła z wnioskiem 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Białaczowa. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi Uchwałą II/115/2025 z dnia 27 maja 2025 roku pozytywnie 
zaopiniowała wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Białaczowa z wykonania budżetu za 2024 rok. 

W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Białaczowa 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795E0215-7938-4748-BA0D-715DE5310754. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	tir. 1 (1) w pkt 6

	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


